
„Wet and Dry“
skustuvas moterims

SatinShave
Essential

 
kojoms

Skustuvas su viena plokštele

Yra maitinimo elementai

 

HP6342/00 Saugus ir paprastas

skutimasis
Su šiuo visapusišku Philips skustuvu moterims galite greitai, lengvai ir saugiai

nusiskusti visą kūną. Paslaptis slypi mažoje skustuvo galvutėje, kuri greitai skuta ir

saugo jūsų odą. Švelnumo ir lygumo pojūtis po kiekvieno panaudojimo!

Saugus skutimasis

Saugi skutimo sistema maksimaliai odos apsaugai

Valdymas be pastangų

Profiliuota, ergonomiška rankenelė

Paprasta naudoti

Yra maitinimo elementai

Galite naudoti sausą arba sudrėkinę vonioje ar duše



„Wet and Dry“ skustuvas moterims HP6342/00

Ypatybės Specifikacijos

Saugi skutimo sistema

Švelni maža skutimo galvutė apsaugo jūsų odą

ir ji išlieka lygi ir švelni

Plonas ir ergonomiškas dizainas

Patogu laikyti

Naudoti ir sausai, ir drėgnai odai

Dėl neslidžios rankenos patogu naudoti

įprastai prausiantis duše ar vonioje – sausą ar

sudrėkinus.

Yra maitinimo elementai

Naudodami šį belaidį skustuvą moterims,

skustis galėsite bet kur.

 

Priedai

2 x AA maitinimo elementai

Valymo šepetys

Kelioninis dangtelis

Efektyvi galvutė

Prabangus krepšys

Maža skustuvo galvutė

Kirpimo šukos

Lengva naudoti

Belaidė

Rankenėlė: Ergonomiškas

Drėgnas ir sausas naudojimas

„Performance“

Skutimo galvutė: Skustuvas su viena plokštele

Techniniai duomenys

Skutimo tinklelių skaičius: 1

Įtampa: 2 x 1,5 V

„Philips Green“ logotipas

„Philips Green“ gaminiai gali sumažinti

išlaidas, energijos suvartojimą ir CO2 emisiją.

Kaip? Jie siūlo didelį patobulinimą saugant

aplinką vienoje arba keliose „Philips“

ekologiškumo srityse – efektyvaus energijos

vartojimo, pakavimo, kenksmingų medžiagų,

svorio, perdirbimo ir utilizavimo bei patikimo

veikimo per visą tarnavimo laiką srityse.

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2019‑07‑05

Versija: 6.0.5

EAN: 08 71010 35386 39

www.philips.com

http://www.philips.com/

